
Viernes, 28 de diciembre de 2018
48245

NÚMERO 251

PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO: TASA ADICIONAL PARA LA REPOSICIÓN DE LA 
POLICÍA LOCAL.

DENOMINACIÓN SUBGRUPO
N.º 

PLAZAS
TURNO

Inspector/a A2 1
Promoción 

Interna

Subinspector/a A2 4
Promoción 

Interna

Oficial C1 1
Promoción 

Interna

Agente C1 19 Libre

Lo que se hace público para conocimiento de las personas interesadas.

Cáceres, 18 de diciembre de 2018. El Secretario General, JUAN MIGUEL GONZÁLEZ PALACIOS.

AYUNTAMIENTO DE DON BENITO

ANUNCIO de 27 de diciembre de 2018 sobre ampliación de Oferta de 
Empleo Público para 2018. (2018082108)

Don José Luis Quintana Alvarez, Alcalde-Presidente del Ilustrísimo Ayuntamiento de Don 
Benito, en uso de las facultades conferidas por el apartado g) del artículo 21.1 de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, de acuerdo con el Presu-
puesto del Ayuntamiento para el año 2019 y la plantilla de personal para el ejercicio 2018, 
aprobada por el Pleno de fecha 28-11-2018, publicados en el BOP de Badajoz n.º 232, de 
fecha 3 de diciembre de 2018, así como la publicación de las modificaciones de la RPT anun-
ciadas en el BOP de Badajoz n.º 233, de fecha 4-12-2018 y corrección de errores en el BOP 
de Badajoz n.º 234 de fecha 5-12-2018,



Viernes, 28 de diciembre de 2018
48246

NÚMERO 251

D E C R E T O :

1. Aprobar la ampliación de la Oferta de Empleo Público para el año 2018, y que de confor-
midad con lo establecido en el artículo 19. Uno. 7, de la Ley 6/2018, de 3 de julio, de 
Presupuestos Generales del Estado para el año 2018, relativo al cálculo de la tasa máxima 
de reposición (BOE 04/07/2018), será la siguiente:

GRUPO SUBGRUPO DENOMINACIÓN ESCALA N.º TURNO NIVEL 
CD

A A1 ARQUITECTO 
SUPERIOR

ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL

1 LIBRE 24

C C1 OPERADOR 
INFORMÁTICA

ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL

1 PROMOCIÓN 18

C C2 AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

(OEP 2015)

ADMINISTRACIÓN 
GENERAL

1 LIBRE 16

C C2 AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACIÓN 
GENERAL

1 LIBRE 16

C C2 AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACIÓN 
GENERAL

1 LIBRE 16

C C2 AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACIÓN 
GENERAL

1 LIBRE 16

C C2 AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACIÓN 
GENERAL

1 LIBRE 16

A A2 SUBINSPECTOR ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL

1 PROMOCIÓN 
INTERNA

22

2. Dese cuenta y publíquese en el DOE.

Don Benito, 27 de diciembre de 2018. El Alcalde, JOSÉ LUIS QUINTANA ÁLVAREZ.


		2018-12-27T15:36:05+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




